
2023 - “1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”                         

 

EX-2022-00341939-UNC-ME#FAMAF 
 

ANEXO 
(Adenda 01/2023 al Convenio específico de Prácticas Docentes de Estudiantes entre la FAMAF 

y la Escuela “Alejandro Carbó”) 
 

ADENDA  
01/2023 

 
Entre la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN 
(FAMAF), perteneciente a la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA (UNC), en 
adelante “LA FACULTAD”, representada en este acto por su decana, la Dra. Silvia Patricia 
SILVETTI (DNI: 12.997.939), según delegación establecida por la Ordenanza HCS UNC 
Nº 06/12, con domicilio en calle, Av. Medina Allende S/N de la Ciudad Universitaria, 
Ciudad de Córdoba, Argentina, por una parte; y por la otra la ESCUELA NORMAL 
SUPERIOR “DR. ALEJANDRO CARBÓ” del MINISTERIO DE EDUCACIÓN de la 
PROVINCIA DE CÓRDOBA, en adelante la “ESCUELA ASOCIADA”, representada en 
este acto por su Vicedirector, Gabriel Fernando PONTE (DNI: 20.783.952), con domicilio 
en calle Avenida Colón 951, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba, Argentina; ambas 
designadas conjuntamente como las “Partes” e indistintamente cada una de ellas como la 
“Parte”; firman la presente adenda según los antecedentes expuestos a continuación:- 
 
VISTO 
 
El convenio específico de prácticas docentes de estudiantes suscripto por LA FACULTAD 
y la ESCUELA ASOCIADA el 9 de junio de 2022. 
 
Que en la presente ocasión es necesario modificar la nómina de estudiantes que 
realizarán durante 2023 las prácticas docentes y así como la de los docentes tutores y 
orientadores que acompañarán a aquéllos, tanto en representación de LA FACULTAD, 
como de la ESCUELA ASOCIADA, respectivamente. 
 
Que no se modifica ninguna otra cláusula del convenio específico original citado ut supra.  
 
SE ACUERDA 
 
PRIMERA. Designaciones: En función de lo mencionado las Partes acuerdan designar 
como estudiantes practicantes y tutores a las personas consignadas en la tabla expuesta 
seguidamente.  
 

NÓMINA DE ESTUDIANTES PRACTICANTES 
Micaela CÓRDOBA  DNI 39.620.416 
Graciela del Valle LUJÁN  DNI 22.537.930 
Florencia Estefanía PERALTA  DNI 38.182.468 
Laura Erika TELLO  DNI 38.986.778 

 
 
 
 



2023 - “1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”                         

 

NÓMINA DE TUTORES DOCENTES 
Daniela ANTÚNEZ  DNI 25.929.766 
José Nicolás GEREZ CUEVAS  DNI 29.965.558 
Araceli COIRINI CARRERAS  DNI 35.523.978 
Aníbal Darío GIMÉNEZ  DNI 31.547.548 
Silvina SMITH  DNI 16.741.138 

 

NÓMINA DE DOCENTES ORIENTADORES 
Andrea PACETTI DNI 18.014.632 
Ana Paula MORENO GUIÑAZÚ DNI 36.984.146 

 
 
A los  …………… (…...) días del mes de mayo de 2023 se procede a firmar dos (2) 
ejemplares de la presente acta de un mismo contenido y tenor, entregándose a cada 
Parte un original.  

 

…………………………..…                               …………………………………….. 
Vice-director Escuela Asociada                                     Decana FAMAF/UNC. 
 


	EX-2022-00341939-UNC-ME#FAMAF
	ANEXO
	(Adenda 01/2023 al Convenio específico de Prácticas Docentes de Estudiantes entre la FAMAF y la Escuela “Alejandro Carbó”)
	Vice-director Escuela Asociada                                     Decana FAMAF/UNC.

